

**ISKOLAKERT (Páty, Bocskai István Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola) kialakításának
becsült költségei
"A" helyszín - társasházak mellett**

Feltételezzük, hogy az ágyáselőkészítő és építő munkákat a szülők önkéntes munkaként végzik el, ezért a munkadíj nem kerül beárazásra. Az ültetési munkákat a diákok végzik.

Munkafolyamatok:

Ágyások mintájának kitűzése a rajz alapján (madzag, bambuszpálcák szükségesek)	
Gyep felszedése ásóval és lapáttal az ágyások helyén	30,5 m ²
Talaj gyomtalanítás, felrotálása, a felszedett gyep helyszíni komposztálása	
Zsákos marhatrágya kiszórása (40l/db)	12 db
Ágyások szegélyezése lucfenyő deszkával (14,4x200cm, OBI), 42 m	21 db
Deszkarögzítés hegyezett karókkal (35 cm) az ágyás sarokpontjainál, facsavarokkal	25 db
Anyagok beszerzése és helyszínre szállítása	

Anyagköltségek:

Marhatrágya 40 l/db, obi	12 db	1 300 Ft	15 600 Ft
Lucfenyő deszka OBI (14,4x200 cm)	21 db	1 900 Ft	39 900 Ft
Hegyzett karó (3x3x35 cm)	25 db	140 Ft	3 500 Ft
Facsavar (Obi, 25 mm)	50 db	30 Ft	1 500 Ft
Vetőmagok	9 típus	250 Ft	2 250 Ft
Fűszernövény (Etno Flóra Bt.)	25 db	600 Ft	15 000 Ft
Palánták (Pátyi gazdabolt)	15 db	300 Ft	4 500 Ft
Málna, ribizli, egres tövek (Mapol faiskola Páty)	12 db	1 200 Ft	14 400 Ft
Szamóca palánta (Oázis Kertészet)	20 db	250 Ft	5 000 Ft
Levendula (Mocsáry Évelőkertészet)	86 db	400 Ft	34 400 Ft
Évelő virág (kasvirág, méhbalzsam), (Mocsáry Évelőkertészet)	39 db	450 Ft	17 550 Ft

Anyagköltségek összesen: 153 600 Ft

Opciók:

Rovarhotel (Praktiker)	6 db	1 600 Ft	9 600 Ft
Kerítésre belátásgátló fűzvevessző szövet (150x300cm)	5 db	11 500 Ft	57 500 Ft

Páty, 2021.01.13.